01.08.2019         1472

Об утверждении реестра мест (зданий, сооружений), предназначенных для

проведения мероприятий с массовым пребыванием людей на территории

городского округа Богданович

 В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от

30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и

безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий

с массовым пребыванием людей», руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр мест (зданий, сооружений), предназначенных для

проведения мероприятий с массовым пребыванием людей на территории

городского округа Богданович (прилагается).

2. Организаторам мероприятий с массовым пребыванием людей при

организации и проведении мероприятий руководствоваться Положением об

обеспечении общественного порядка и безопасности при проведении

мероприятий с массовым пребыванием людей, утвержденным Постановлением

Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по

обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на

территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»

и Положением об обеспечении общественного порядка и безопасности при

проведении мероприятий с массовым пребыванием людей, утвержденным

Постановлением главы городского округа Богданович от 06.05.2019 № 879 «О

мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на

территории городского округа Богданович мероприятий с массовым пребыванием

людей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа Богданович

Мартьянова К.Е.

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов

Утвержден

постановлением главы

городского округа Богданович

от 01.08.2019 № 1472

РЕЕСТР МЕСТ (ЗДАНИЙ, СООРУЖЕНИЙ), ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ

ПРОВЕДЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ С МАССОВЫМ ПРЕБЫВАНИЕМ ЛЮДЕЙ НА

ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ.

1. Здания, сооружения с прилегающей территорией.

    № здания, сооружения с прилегающей территорией адрес примечание

1.
МОУ средняя общеобразовательная школа № 1 г. Богданович

ул. Ленина, 3

2.
МАОУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Богданович

ул. Кунавина, 31

3.
МОУ средняя общеобразовательная школа № 3 г. Богданович

ул. Советская, 2

4.
МОУ средняя общеобразовательная школа № 4 г. Богданович

ул. Школьная, 2

5.
МАОУ средняя общеобразовательная школа № 5 г. Богданович

ул. Школьная, 5

6.
МАОУ «Общеобразовательная школа – интернат

№ 9 среднего общего образования»

г. Богданович

ул. Рокицанская, 6а

7.

Муниципальное автономное вечернее (сменное)

учреждение «Богдановичская открытая

(сменная) общеобразовательная школа»

г. Богданович

ул. Партизанская,

11

8.

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Детская школа

искусств» города Богдановича

г. Богданович

ул. Ленина, 16

9.

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Центр детского

творчества «Креатив»

г. Богданович

ул. Гастелло, 57а

ул. Ленина, 7

ул. Ленина, 2

10.
МОУ Байновская средняя общеобразовательная

школа

с. Байны

ул. 8 марта, 5

11.
МАОУ «Барабинская средняя

общеобразовательная школа»

с. Бараба

ул. Ленина, 63а

12.
МАОУ «Волковская средняя

общеобразовательная школа»

с. Волковское

пер. Коммунаров, 4

13.  МАОУ Гарашкинская средняя

общеобразовательная школа

с. Гарашкинское

ул. Ильича, 15а

14.
МАОУ Грязновская средняя

общеобразовательная школа

с. Грязновское

ул. В.Е. Зарывных,

2

15.  МАОУ Ильинская средняя общеобразовательная

школа

с. Ильинское

ул. Ленина, 22б

16.  МАОУ «Каменноозерская основная

общеобразовательная школа»

с. Каменноозерское

ул. 8 Марта, 4

17.
МАОУ Коменская средняя общеобразовательная

школа

с. Коменки

ул. 30 лет Победы,

14

18.  МАОУ Кунарская средняя общеобразовательная

школа

с. Кунарское

ул. Ленина, 3

19.  МАОУ «Полдневская основная

общеобразовательная школа»

п. Полдневой

ул. Вокзальная, 5

20.  МАОУ Троицкая средняя общеобразовательная

школа

с. Троицкое

ул. Пургина, 4

21.  МАОУ Тыгишская средняя

общеобразовательная школа

с. Тыгиш

ул. Юбилейная, 99

22.
МАОУ Чернокоровская средняя

общеобразовательная школа

С. Чернокоровское

ул. Комсомольская,

47а

23.
МАДОУ № 1 «Детский сад Будущего» г. Богданович

ул. Декабристов,

24а

24.  МДОУ «Центр развития ребенка – Детский сад

№ 2 «Радуга детства»

г. Богданович

ул. Яблоневая, 88

25.  МАДОУ «Детский сад № 7» п. Полдневской

ул. Ленина, 15

26.  МАДОУ ГО Богданович «Детский сад № 9» г. Богданович

ул. Октябрьская, 72

27.
МАДОУ Центр развития ребенка – Детский сад

«Сказка»

г. Богданович

ул. Октябрьская,

14а

28.
МАДОУ «Детский сад № 11» г. Богданович

ул. Октябрьская,

13а

29.  МАДОУ «Детский сад № 13» г. Богданович

ул. Новаторов, 2а

30.  МАДОУ «Детский сад № 15» г. Богданович

ул. 3 квартал, 15

31.
МАДОУ «Детский сад № 17 «Земляничка» с. Коменки

ул. 30 лет Победы,

13

32.  МДОУ «Детский сад № 18» г. Богданович

ул. Гагарина, 21а

33.  МАДОУ «Детский сад № 19» г. Богданович

ул. 1 квартал, 3

34.  МАДОУ «Детский сад № 20» с. Троицкое

ул. Ленина, 143

35.  МАДОУ «Детский сад № 21» с. Байны

ул. 8 Марта, 7

36.  МАДОУ «Детский сад № 22» с. Бараба

ул. Молодежная, 8а

37.  МАДОУ «Детский сад № 23» с. Грязновское

ул. Молодежная, 1а

38.  МАДОУ «Детский сад № 24» с. Ильинское

ул. Рабочая, 35

39.  МАДОУ «Детский сад № 25» с. Гарашкинское

ул. Ильича, 13

40.  МАДОУ № 27«Центр развития ребенка –

Детский сад «Малыш»

г. Богданович

ул. 1 квартал, 17а

41.  МАДОУ «Детский сад № 28» с. Тыгиш

ул. Юбилейная, 48

42.  МАДОУ «Детский сад № 29» с. Каменноозерское

ул. Ленина, 3

43.  МАДОУ «Детский сад № 31 «Солнышко» с. Кунарское

ул. Ленина, 15

44.  МАДОУ «Детский сад № 37 «Березка» г. Богданович

ул. Рокицанская, 15

45.  МДОУ № 38 «Детский сад Будущего» г. Богданович

ул. 3 квартал, 13

46.  МАДОУ «Детский сад № 39 «Гнездышко» г. Богданович

ул. Тимирязева, 2

47.  МАДОУ «Детский сад № 40 «Цветик-

самоцветик»

с. Волковское

пер. Коммунаров, 2

48.  МАДОУ «Детский сад № 45» г. Богданович

ул. Октябрьская, 3

49.  Деловой культурный центр г. Богданович

ул. Советская, 1

50.  Тыгишский сельский дом культуры с. Тыгиш

ул. Ленина, 47

51.  Полдневский сельский дом культуры пос. Полдневой

ул. Ленина, 11

52.  Троицкий сельский дом культуры с. Троицкое

ул. Ленина, 194

53.
Чернокоровский сельский дом культуры с. Чернокоровское

ул. Комсомольская,

45

54.
Волковский сельский дом культуры с. Волковское

ул. Ст. Щипачева,

41

55.  Грязновский сельский дом культуры с. Грязновское

ул. Ленина, 46в

56.  Каменноозерский сельский дом культуры с. Каменноозерское

ул. Ленина, 5

57.
Коменский сельский дом культуры с. Коменки

ул. 30 лет Победы,

9

58.  Ильинский сельский дом культуры с. Ильинское

ул. Ленина, 36а

59.  Кунарский сельский дом культуры с. Кунарское

ул. Ленина, 25

60.  Барабинский сельский дом культуры с. Бараба

ул. Ленина, 61а

61.  Байновский районный дом культуры с. Байны

ул. 8 Марта, 5а

62.  Богдановичский краеведческий музей г. Богданович

ул. Советская, 2

63.  Литературный музей Степана Щипачева г. Богданович

ул. Ленина, 14

64.  Центральная районная библиотека г. Богданович

ул. Гагарина, 2

65.  МАУК «Парк культуры и отдыха» ГО

Богданович

г. Богданович

ул. Парковая, 10

66.  Спортивная база «Березка» д. Прищаново

67.
Муниципальное бюджетное учреждение

спортивная школа по хоккею с мячом.

«Центральный стадион»

г. Богданович

ул. Спортивная,

16а

68.
Спортивный комплекс «Колорит»  г. Богданович

ул. Степана Разина,

43

69.  «Зал бокса» г. Богданович

ул. Кунавина, 37

70.
«Зал борьбы» г. Богданович

ул. Партизанская,

20а

71.  МАУ ГО Богданович «МФСЦ «ОЛИМП» г. Богданович

ул. Ленина, 5а

72.  «Цент социальной помощи семье и детям города

Богдановича»

г. Богданович

ул. Новая, 16а

73.  ГКУ «Социально- реабилиционный центр

несовершеннолетних города Богданович»

г. Богданович

ул. 3 квартал д.14

74.

ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум» г. Богданович

ул. Гагарина, д.10,

ул. Партизанская

д.,9

ул. Ст. Разина д. 58

75.
ГКОУ СО «Богдановичская  школа-интернат» г. Богданович

ул. Пролетарская,

37

2. Организация проведения мероприятий с массовым пребыванием людей

на открытых площадках и в других местах (зданий, сооружений) не включенный в

реестр осуществляется при условии безопасности проведения и согласовании в

установленном порядке.